ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июля 2017 г. № 07/641
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 года №03/213 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля 2016 года № 07/317 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл»
Администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2017 года №03/213 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля 2016 года № 07/317 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
[image: image1.emf]